PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE MATERIAIS E PROCESSOS
INDUSTRIAIS

PROCESSO SELETIVO EM FLUXO CONTINUO – 2024/02
ATA Nº 07/2024

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de

Materiais e Processos Industriais, composta pelos(as) professores(as) doutores(as)

Carlos Leonardo Pandolfo Carone, Claudia Trindade Oliveira, Vanusca Dalosto Jahno e

Daiana Cristina Metz reuniu-se, para deliberar sobre o candidato aprovados na segunda

etapa do processo seletivo. A seguir, o candidato selecionado na segunda etapa, bem

como a indicação do orientador:

CANDIDATO SELECIONADO

                                                                   MESTRADO

CANDIDATO ORIENTADOR

RODRIGO JOSÉ BENATTI CARLOS LEONARDO PANDOLFO CARONE

Prof. Dr. Carlos Leonardo Pandolfo Carone

Com ciência da Comissão composta por:
Prof.ª Dr.ª Claudia Trindade Oliveira

Prof.ª Dr.ª Vanusca Dalosto Jahno
Prof.ª Dr.ª Daiana Cristina Metz Arnold

     Novo Hamburgo, 25 de setembro de 2024.

		2024-09-30T16:09:34-0300